PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 апреля  2007 г. № 31
Об  утверждении  тарифов  на
платные услуги для населения

и     бюджетных    организаций

на   2007 год   для   МУП

«Горводоканал»

В соответствии с пунктом 6 части 2, пунктом 30 части 3 статьи 28  Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О   тарифах на платные услуги для населения и бюджетных организаций на 2007 год», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить тарифы на платные услуги для населения и бюджетных организаций на 2007 год для МУП «Горводоканал» (приложение № 1).

2.  Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов
           Глава муниципального образования

Ярцевского городского поселения

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской
          Ярцевского района  Смоленской
 области                                                         области
_______________ С.Ф. Соколов

_________________ В.А. Галкин

«____»_____________ 2007 г.

 ТАРИФЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ И БЮДЖЕТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ НА 2007 г.
 для МУП «ГОРВОДОКАНАЛ»
1) Опломбировка счетчиков:
- для населения г. Ярцево

	Наименование
	1 счет-чик
	2 счет-чика
	4 счет-чика

	Без использования транспорта предприятия
	95-62
	117-10
	145-23

	С использованием транспорта предприятия
	174-00
	205-91
	243-00

- для жителей д. Дуброво, д. Милохово, Петровского с/п, Михейковского с/п

	Наименование
	1 счет-чик
	2 счет-чика
	4 счет-чика

	Без использования транспорта предприятия
	140-09
	161-59
	189-73

	С использованием транспорта предприятия
	244-78
	270-88
	303-59

- для жителей Зайцевского с/п, Суетовского с/п, Подрощинского с/п, Мушковичского с/п, Капыревщинского  с/п

	Наименование
	1 счет-чик
	2 счет-чика
	4 счет-чика

	Без использования транспорта предприятия
	154-94
	176-42
	204-54

	С использованием транспорта предприятия
	327-60
	353-65
	386-38

- для жителей Репинского с/п, Львовского с/п, Миропольского с/п, Кротовского с/п

	Наименование
	1 счет-чик
	2 счет-чика
	4 счет-чика

	Без использования транспорта предприятия
	214-23
	228-31
	249-02

	С использованием транспорта предприятия
	658-78
	675-14
	698-15

2) Выдача технических условий на подключение к водопроводной или канализационной сетям – 675-00 руб.

3) Врезка водопроводной трубы от стального или чугунного водопровода:

- диаметр трубы 25 мм – 2615-00 руб.;

- диаметр трубы 32-50 мм – 2626-00 руб.

4) Врезка водопроводной трубы от п/этиленового водопровода:

- диаметр трубы 25 мм – 1854-57 руб.

- диаметр трубы 32-50 мм – 1865-78 руб.

5) Врезка канализации в действующую сеть – 951-12 руб.

6) Услуги транспорта:

	№ п/п
	Вид автомашины
	Ед.

изм.
	Стоимость,

руб.

	1
	Автомобиль ГАЗ 3307
	1 час
	336-13

	2
	Автомобиль ГАЗ 53
	1 час
	352-47

	3
	Автомобиль ГАЗ 53 (канализационная бочка)
	1 час
	426-86

	4
	Экскаватор ЭО 3323
	1 час
	453-62

	5
	Экскаватор ЭО 2202
	1 час
	371-54

	6
	Автокран КС 45721, грузоподъемностью 25 т
	1 час
	800-00

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

от  4 апреля 2007 г. № 31